МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ТОЛПАРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«АДМИНИСТРАЦИЯ ТОЛПАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      15.05.2025                                                                                                                      №  18

      п. Киевский
	О  назначении  публичных  слушаний  по отчету муниципального казенного учреждения « Администрация Толпаровского сельского
поселения» об исполнении бюджета муниципального образования Толпаровское сельское поселение Каргасокского района Томской области за   2024 год

      В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Толпаровское сельское поселение,  Бюджетным кодексом Российской Федерации

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания по проекту Решения Совета  Толпаровского сельского поселения  «Об отчете муниципального казенного учреждения « Администрация Толпаровского сельского поселения» об исполнении бюджета муниципального образования Толпаровское сельское поселение Каргасокского района Томской области за   2024 год»,  на  16.05.2025 г.  в   18:00 часов в здании  Администрации Толпаровского сельского поселения по адресу: ул. Лесная, д. 4 п. Киевский.
       2. Инициатором проведения публичных слушаний выступает Администрация Толпаровского сельского поселения.
3. Предложения и замечания по  проекту  Решения Совета  Толпаровского сельского поселения  «Об отчете муниципального казенного учреждения « Администрация Толпаровского сельского поселения» об исполнении бюджета муниципального образования Толпаровское сельское поселение Каргасокского района Томской области за   2024 год» вносятся Главе Толпаровского сельского поселения  по адресу: п. Киевский, улица Лесная, дом 4  до 18:00 часов 16.05.2025 г.
4. Возложить организацию и проведение публичных слушаний на  Администрацию Толпаровского сельского поселения.
5. Обнародовать настоящее постановление  и проект Решения Совета Толпаровского сельского поселения «Об отчете муниципального казенного учреждения « Администрация Толпаровского сельского поселения» об исполнении бюджета муниципального образования Толпаровское сельское поселение Каргасокского района Томской области за   2024 год »  в установленном  порядке.
6. Настоящее постановление выступает в силу с момента официального обнародования.

    Глава Толпаровского сельского поселения                                                   Л.И. Гаврилова